PAGE
2

Российская Федерация

Администрация

городского поселения поселок Старая Торопа

Западнодвинского района Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.12.2019 г.                                пгт. Старая Торопа                                     № 206

О  рассмотрении  Протеста прокурора Западнодвинского

района Тверской области № 18-2019 от 05.12.2019 г. на

постановление администрации городского поселения

поселок Старая Торопа  № 53 от 11.08.2014  «Об

утверждении  Положения о порядке расходования средств

резервного фонда администрации городского поселения

поселок Стараяч Торопа для ликвидации чрезвычайных

ситуаций в поселении»

      Рассмотрев Протест прокурора Западнодвинского района Тверской области № 18-2019 от 05.12.2019 г. на постановление администрации городского поселения поселок Старая Торопа  № 53 от 11.08.2014  «Об утверждении  Положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации городского поселения поселок Стараяч Торопа для ликвидации чрезвычайных

ситуаций в поселении», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 15  Конституции Российской Федерации,  статьей 3, частью 1,3  статьи 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация городского поселения поселок Старая Торопа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Удовлетворить Протест прокурора Западнодвинского района № 18-2019 от 05.12.2019 г. на постановление администрации городского поселения поселок Старая Торопа  № 53 от 11.08.2014  «Об утверждении  Положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации городского поселения поселок Старая Торопа для ликвидации чрезвычайных ситуаций в поселении».

     2.  Администрации городского поселения поселок Старая Торопа разработать проект постановления администрации городского поселения поселок Старая Торопа  «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации городского поселения поселок Старая Торопа № 53 от 11.08.2014  «Об утверждении  Положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации городского поселения поселок Старая Торопа для ликвидации чрезвычайных ситуаций в поселении».

 и в срок до 16 декабря 2019 года представить его в прокуратуру Западнодвинского района Тверской области для согласования.

      3.  Настоящее постановление  вступает в силу со дня его принятия, подлежит обнародованию и размещению на сайте администрации  Западнодвинского района в сети «Интернет» в разделе «Поселения. Городское поселение поселок Старая Торопа».

      4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации городского

поселения поселок Старая Торопа
О.Л. Грибалёва